2023-1222-P-33397 mediante controfirma da parte del Direttore dell’Unità di Missione del PNRR 

dell’accordo di concessione; 

ACQUISITO il DECRETO DIRIGENZIALE prot. 1551 del 05/03/2024 di variazione del Programma Annuale e. f. 

2024 dell’Istituzione scolastica per l’importo di Euro 35.063,29 (trentacinquemila 

sessantatré/29);  

CONSIDERATO che il progetto STRUMENTI DIGITALI PER LE 4C prevede n. 3 percorsi di formazione sulla transizione 

digitale destinati al personale docente dell’Istituzione scolastica, della durata di h. 15 ciascuno; 

RAVVISATA la necessità di affidare gli incarichi di ESPERTO e TUTOR per lo svolgimento dei suddetti moduli

[...]

contrattuale e di cui sono stati allegati i curriculum. 

I percorsi formativi si svolgeranno nel periodo aprile-maggio 2024, nei giorni e negli orari previsti dal 

calendario concordato. 

Art. 3 

Il contratto sarà stipulato previa trattativa diretta sul MePA. 

Il compenso onnicomprensivo di Euro 8.424,00 (ottomila quattrocento ventiquattro/00) sarà corrisposto 

oltre che per l’erogazione del servizio di formazione, anche per la progettazione e la produzione del 

materiale didattico che sarà distribuito ai corsisti, nonché per la documentazione delle attività svolte. 

La liquidazione del compenso avverrà alla conclusione delle attività a seguito dell’effettiva erogazione,